
Nr. 7%. 

apríl. 

Stjórnartiðindi 1894. A. 46 Nr. 3. 

Lög 

Ýmisleg atriði, er snerta gjaldþrotaskipti. 

Vjer Christian hinn Níundi, af guðs náð Danmerkur konungur, 

Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, þjettmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjöram kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og Vjer staðfest þau með samþykki Voru: 

1. kapítuli. 

Um byrjun gjaldþrotaskipta. 

1. gr. 

Hver sá, er hyggst eigi geta staðið í skilum við skuldheimtumenn sína, getur 
krafizt þess, að bú hans sje tekið til gjaldþrotaskipta (lög 12. apríl 1878, 90, gr). 

2. gr. 

Nú strýkur einhver af landi burt eða felur sig, að því er ætla verður eingöngu 

sakir skulda, og skal þá skiptaráðandi þegar taka bú hans til gjaldþrotaskipta, er einhver 
skuldheimtumanna fer þess á leit við hann, ef hætt er við, að dráttur á því verði skuld- 

heimtumönnum til tjóns. 

3, gr. 

Nú á maður skuld hjá öðrum, og er hún komin í gjalddaga og eigi tryggð með 

nægilegu veði, og fær hana eigi borgaða til fulls, og getur hann þá krafizt þess, að bú 
skuldunauts verði tekið til gjaldþrotaskipta, ef sannað verður með skýrslum, sem fram 
sjeu komnar við fjárnáms- eða kyrsetningargjörðir, sem gjörðar hafa verið hjá skuldunaut, 

eða með játning sjálfs hans eða á annan hátt, að búið nægir eigi fyrir skuldum hans. 

á. gr. 

Nú hefur kaupmaður — en svo ber að telja hvern þann, sem rekur verzlun, 
þótt aðeins sje jafnhliða annari atvinnu — verið krafinn svarkröfu um að borga skuld, 

sem eigi er tryggð með nægilegu veði, og hann neitar eigi að komin sje í gjalddaga, eða 
sönnur eru færðar á, að svo sje, og lætur þó farast fyrir að borga lengur en 30 daga 

eptir kröfuna, og getur þá skuldareigandi sá, er svarkröfu ljet fram fara, krafizt þess, að 

Nr. 7. Lög 18. apríl um ýmisleg atriði, er snerta gjaldþrotaskipti.



Regeringstidende for 1894. Á. 47 Kr. 3. 

Autoriferet Dverfættelje i Henbold til Lov 18be September 1891. 

) Nr. 7, 
Lov 1åde . 

April. 
om 

forftellige VWunfter vedrørende Konfurs. 

Pi Chriftian den Miende, af Guds Maabe Konge til Damnarf, 

be Venders og Goterð, Hertug til Slesvig, Hulften, Stormarn, Ditmarjfen, 

Lauenborg og Oldenburg, 

Gøre vitterligt: Altinget har vedtaget og Vi ved Vort Gamtyffe ftadfæftet følgende Lov: 

Kapitel 1. 

Om Konfurfens Begynbelje. 

81 
Enfver, der tror fig ude af Stand til at fylbejtgsre fine Gældsforpligteljer, fan 

forbre fit Bo taget under Konfursbehandling (Lov 12te April 1878 8 90). 

S 2. 

Naar nogen undviger af Landet eller Holder fig ffjult, uden at hertil fan for- 
modeg anden Grund end Gæld, ffal Sfifteretten, faa fnart den dertil opfordres af 
nogen Fordringshaver, tage Sfylbnerens Bo under Konfursbehanbling, for faa vidt 
der er Grund til at befrygte, at Vblættelje hermed vilde fomme hang Kreditorer til 
Stade. 

- S3. 

Enhver, ber har forfalden Forbring, jom iffe behørig fyldeftgøres, fan, for jaa 
vidt Fordringen iffe er fifret beð tilftræffeligt Vant, forlange Sfyldnerens Bo taget 
under Konfursbehandling, naar det ved Oplysninger, der ere fremfomne under Efðefu- 
tions- eller Arrefiforretninger, Jom nogen fo8 ham har afholdt, eller ved Sfyldnerens 
egen Ertenbelje eller andre Bevisligheder godtgøres, at fans Bo er utilftrækfeligt til 
Betaling af hans Gæld. 

S 4. 

Naar en handlende, hvorved forftans enhver, der, om end fun i Forbindelfe med 
anden Birfjombeb, Driver Handelsforretninger, efter gennem en Beffiffelje at være op- 
fordret til at betale nimobjagt eller bevift forfalden Gæld, Jom iffe er fifret ved til- 
ftrækfeligt Vant, undlader at gøre dette i mere end 30 Dage efter Beitiffeller, fan den 
Yordringsfaver, fom har ibærfjat PVaabfravet, fordre Boet taget under Monfursbehand= 

Yr. 7. Lov af 13de April om forifelige Bunfter vedrørende Konfurs.
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N> 7, bú hans sje tekið til gjaldþrotaskipta; en nota verður hann þennan rjett sinn, áður en 
13. 

apríl. 
14 dagar sjeu liðnir frá því, að frestur sá er á enda, sem áður er getið. 

5, gr. 

Sá er samkvæmt 1. gr. laga þessara krefst þess, að bú hans sje tekið til gjald- 

þrotaskipta, skal senda skiptaráðanda um það skriflega áskorun; henni skal fylgja nákvæm 

skrá, undirskrifuð af honum sjálfum, yfir eignir hans og skuldir, og skulu þar sjerstak- 
lega nefndir þeir, sem til skuldar eiga að telja hjá honum, og bækur þær, er hann kann að 
hafa haldið víð atvinnu sína.  Geti skuldunautur eigi látið skrá þessa fylgja áskoruninni, 
skal hann geta þess i henni, af hverjum ástæðum það sje, og láta hana síðan í tje svo fljótt, 
sem auðið er. — þesskonar skrá skal og skuldunautur láta skiptaráðanda í tje, ef krafizt 
verður, þegar bú hans hefur verið tekið til gjaldbrotaskipta eptir beiðni einhvers skuld- 
heimtumanna hans. 

6. gr. 
Ef skuldheimtumaður krefst þess samkvæmt 3. og 4. gr. laga þessara, að bú 

skuldunauts sje tekið til gjaldþrotaskipta, skal hann fá skiptaráðanda um það skriflega 
áskorun, og skulu í henni tekin fram atvik þau, er hann byggir á kröfu sína. 

Skiptaráðandi skal þá ákveða fund svo fljótt, sem auðið er; kallar hann á fund 
þenna skuldunaut og skuldheimtumanninn með þeim fyrirvara, er hann sjálfur til tekur. 
Á fundinum, eða svo fljótt, sem auðið verður, skal gjörð ákvörðun um það, hvort taka 
skuli til greina kröfu skuldheimtumanns, og hvort hann skuli setja tryggingu eða eigi. 

Skiptaráðandi getur krafizt skýrslna þeirra af skuldunaut, sem þörf er á, til 
þessa. Neiti hann að svara spurningum skiptaráðanda eða komi hann eigi á fundinn, og er 
þó ekki löglegum forföllum um að kenna, má líta svo á, sem hann treystist eigi að mót- 
mæla skýrslum skuldheimtumanns. 

7. gr. 

Þegar skiptaráðandi hefur úrskurðað, að bú skuli tekið til gjaldþrotaskipta, frestar 
áfrýjun úrskurðarins eigi því, að svo verði gjört. 

Sje úrskurði áfrýjað, skal þó eigi án samþykkis skuldunauts selja muni búsins, 
áður en fullnaðardómur er genginn í málinu, nema því að eins, að þeim sje þannig varið, 
að svo verði að vera. 

8. gr. 

þegar gjaldþrotaskipti skulu fram fara eptir beiðni skuldunauts, ber að telja 
skiptin byrjuð þá, er beiðnin um það kom í hendur skiptaráðanda. Sje það eptir 

áskorun frá skuldheimtumönnum, ber að telja gjaldþrotaskiptin byrjuð, þegar skiptaráðandi 
hefur úrskurðað að taka búið til gjaldþrotaskipta. 

þegar skipti eru byrjuð, er það eigi á valdi þess eða þeirra, er krafizt hafa, að 
láta þau falla niður. En þegar skuldunautur einn hefur krafizt gjaldþrotaskipta, getur 
skiptaráðandi hinsvegar breytt úrskurði sínum um, að bú hans skuli tekið til gjald- 
þrotaskipta, ef skuldunautur gjörir það sennilegt, áður en innköllun til skuldheimtumanna . 

er gefin út, að hann geti staðið í skilum við þá, og skuldheimtumenn þeir, er hafa gefið 

sig fram, mótmæla því eigi. 
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ling. Dog fan denne Ret iffe benyttes í længere Tid end 14 Dage efter Udløbet ai Nr. 7, 
den nævnte Frift. 

api. 

S 5. 

Den, ber í Genhold til $ 1 i nærværende Lov forlanger fit Bo taget under 
Sonfurðbefanbling, ffal derom indgive ffrijtlig Begæring til Etifteretten, ledjaget af en 
af ham underffrevet nøjagtig Fortegnelje over hans Aktiver og Vasfiver, med navnlig 
Angivelje af Kreditorerne famt over de Bøger, jom maatte være førte i hang Forret- 
ning. Kan Fortegneljen iffe ftrafs medfølge Beqæringen, har Sfyldneren i denne at 
opgive Grunden dertil famt derefter fnareft muligt at indlevere ben. Saadan orteg= 
nelje har Gfylbneren ogjaa paa Forlangende at afgive til Efifteretten, jaa fnart hans 
Bo efter nogen Fordringshavers Begæring er taget under Konfursbehanbdling. 

S 6. 

Naar en Fordringshaver í Henhold til $8 3 og 4 forlanger fin Sfyldners Bo 
taget under Sonfurðbebanbling, indgiver han derom til Gfifteretten ffrftlig Begæring, 
lem bør indeholde Angivelje af be Omftændigheder, hvorpaa Forlangendet grunbes. 

Sfifteretten har derefter at beramme et Møde, ber tal holdes fnarejt muligt og 
med et af den beftemt Varfel dertil at indfalde Sfyldneren faa vel fom vedfommende 
gordringshaver, hvorpaa ber í felve Mødet eller dog fnareft muligt tages Beflutning, 
om Fordringshaverens Begæring med eller uden Sifferhedsjtillelje ffal tages til Følge 
eller iffe. 

Sfifteretten er berettiget til at afæffe Glylbneren de i jaa Henfeende fornødne 
Ertlæringer. Nægter denne Svar pan Stifteretten3 Spørgsmaal, eller udebliver han 
uden gyldigt Forfald, fan han behandles fom den, ber iffe brifter fig til at mobjige 
Yordringshaverens Opgiveljfer. 

S 7. 

Naar Konfursbehandling ved Sfifteretten3 Kendelfe er befluttet, bliver denne 
Beflutning iffe opholdt ved PBaaanfe. 

Dog bør ber, naar Vaaanfe finder Sted, iffe, forinden endelig Dom er falden, 
foregaa noget Salg af Boetå Cjendele, der iffe er en Følge af Genjtandens Beffaffenhed, 
med mindre Sfyldneren jamtyffer deri. 

S 8. 

Konfurjen anjeg, naar den er fremfaldt ved Sfyldnerens egen Begæring, for 
begyndt fra bet Øjeblif af, ba denne er indgiven. Derfom Monfursbehanblingen er frem: 
faldt af Fordringshavere, anjes Konfurjen for begyndt, naar Sfifteretten har taget den 
Beffutning, at Konfursbehandling flal finde Sted. Cfterat Konfurjen er begyndt, ftaar 
det iffe den eller dem, der have begært Konfursbehandling, aabent at lade ben bortfalde. 
Derimod er Sfifteretten, naar Sonfurjen alene er fremtalbt ved Sfyldnerens egen Be- 
gæring og han, forinden Proflamað Udftedelje, gør bet antageligt at han er i Stand 
til at fyldeftgøre jine Kreditorer, berettiget til at forandre den tidligere afgivne Kendelje 
om Bonet Vvertagelje til Konfursbehanbling, for faa vidt de mødte Arebitorer iffe 
moðjætte fig dette. 

Nr. 7 Lov af 13de April om forjfellige Buntter vedrørende Konfurs.
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9. gr. 
Skiptarådandi skal tafarlaust sjá um það, að auglýsing um gjaldprotaskiptin sje 

birt í blöðum þeim, er almennt skal birta í skiptaauglýsingar. —Falli gjaldþrotaskiptin 
síðar niður (8. gr.), skal það tafarlaust birt á sama hátt. 

2. kapítuli. 

Um það, hvað til ráðs megi taka um skuldunaut sjálfan. 

10. gr. 

Skiptaráðandi getur úrskurðað, að skuldunautur skuli settur í varðhald, ef hann 

gerir sig líklegan til að firra búið einhverjum af munum þess eða rjettindum, svo 
og þegar breytni hans, áður en gjaldþrotaskiptin byrja, þykir gefa tilefni til þess, að 
höfðuð sje sakamálsrannsókn gegn honum. 

Þegar skuldunautur er settur í varðhald, skal skiptaráðandi tafarlaust sjá um, að 
rannsókninni gegn honum verði framfylgt. 

11. gr. 
Skiptaráðandi getur úrskurðað, að skuldunautur skuli settur í einfalt fangelsi, ef 

hann kemur ekki fram með skrá þá, er skipað er í5. gr., eins og hún á að vera, og hefur 

eigi gildar ástæður fyrir sig að bera, eða ef hann þrjózkast við að láta í tje skýrslur 

við uppskript á búinu, er hann er skyldur að vera við, ef skiptaráðandi krefst þess, eða 

aðrar skýrslur um ástæður og hag búsins, er hann er fær um að gefa; svo og ef hann 

fer eða reynir til að fara úr lögsagnarumdæminu án leyfis skiptaráðanda. 

Skuldunautur skal vera í fangelsi svo lengi, sem skiptaráðanda þykir það nauðsyn- 
legt til þess, að tilganginum með því verði náð, þó aldrei lengur en 6 mánuði. 

Kostnað þann, er af fangavistinni leiðir, skal greiða sem annan sakamálskostnað. 

12. gr. 
Veita má skuldunaut styrk af búinu, svo sem, að honum sjeu fengin bús- 

gögn, húsavist, jörð og búsmali, fjárstyrkur til uppeldis eða því um líkt, enda hafi 
skuldheimtumenn áður átt kost á að ræða það mál á skiptafundi, og engin mótmæli 

komið fram gegn því, eða meiri hluti fundarmanna verið því samþykkur, og þyki skipta- 

ráðanda eigi ástæða til þess, að synja samþykkis síns. En gæta verður hann þess einkum, 
að eigi bíði veðhafar eða skuldheimtumenn, sem forgöngurjett hafa, neitt sjerstakt tjón af 

styrkveitingunni, hafi þeir eigi samþykkt hana. Styrk má heldur eigi veita um lengri 
tíma en eitt ár, og eigi eptir að skiptunum er lokið, nema allir skuldheimtumenn verði 

á það sáttir. Skiptaráðandi getur leyft skuldunaut og heimamönnum hans að hafa til afnota 
fyrst um sinn uppskrifaða búsmuni, þótt aðrir sje en þeir, er gjaldþrotaskiptin ná eigi til 

samkvæmt 13, gr. laga þessara, smbr. 27. gr. í lögum um aðför 4, nóvember 1887, svo 

Nr. 7. Lög 13. apríl um ýmisleg atriði, er snerta gjaldþrotaskipti.
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$ 9. Pr. 7. 
FEU 18b 

Sfifteretten har uopholbelig at drage Dmjorg for, at en offentlig Befenbtqorelje April. 
om Konfursboets Dvertagelje indrytfes í de for Gtiftebefenbtgoreljer i Almindelighed 
bejtemte Avifer, Hvis Konfursbehandlingen derefter bortfalder ($ 8), bør dette uden 
Ophold befendtgøres paa lige Maade. 

Kapitel 2. 

Joranftaltninger med Henfyn til Sfyldnerens PVerfon. 

$ 10. 

Stifteretten fan beftemme, at Sfyldneren ffal anholdes, naar det maa antages, 
at han er i Begreb med at fravende Boet noget af betð Cjendele eller Rettigheder, faa 
vel jom naar friminel Unberjogelje imod Gfylbneren formenes at burde foranlediges 
paa Grund af hang Forhold før Konfurjens Begyndelje. 

Naar Wnholtelje er iværffat, har Sfifteretten uden Ophold at foranledige den 
friminelle Underjøgeljes videre Fremme, 

S$ 11. 

Stifteretten fan bejtemme, at Gfylbneren flal henfættes i fimpelt FJængjel, naar 
han, uden derfor at angive fyldeftgørende Grunde, undlader at fremfomme med den i 
S 5 paabudte Fortegnelfe, behørig affattet, eller han mobvilligen nægter at gaa til 
Ýaanbe med Oplysninger ved Boetð Regiftrering, hvorved han paa Sfifterettens For- 
langende er pligtig til at være tilftede, eller andre Oplysninger med enjyn til Boets 
Tilftand og Forhold, fom han er i Stand til at give, famt naar han uden Sfifterettens 
Tilladelfe forlader eller forjøger paa at forlade SJurisbdiftionen. 

Jgængslingen vebparer, jaa længe Sfifteretten finder det nødvendigt for at 
fremme dens Ýenjigt, bog ingenfinde længer end 6 Vraaneber. 

Omfoftningerne ved Fængslingen afholdes paa jamme Waade jom Delintvent- 
omfoftninger. 

S 12. 

Unberfttteljer af Boet, jan fom ved Dberbragelje af uðgeraad, Dverlabelje 
af Huslejlighed, Jord og Bejætning, Unberfolbningsbibrag i Penge o. f. v. fan tilftaa8 
Gfylbneren, naar Kreditorerne have havt Lejlighed til í en Gfiftejamling at erflære 
lig derover, og enten ingen Fnbfigelje ffer derimod, eller Flertallet af be mødende jam- 
tylfer beri, og Gftifteretten iffe finder Grund til at nægte fin Biligelje deraf, hvorved 
det navnlig bør haves for Øje, at iffe Underftøtteljens Tilftanelje bliver til jærlig Stade 
for nogen Panthaver eller priviligeret Arebitor, þom iffe har famtyffet deri. Ej heller 
bør nogen vedvarende Unberftøttelfe tilftaas for længere Tid end eet Aar eller ud over 
Boetg Slutning, med mindre famtlige Kreditorers Gamtyffe dertil tilvejebringes. Force: 
løbig Benyttelfe af regiftrerede Cffelter ud over bet, jom ifølge Lov om Gfðefution af 
4de November 1887 & 27, jfr. nærværende Lovs $ 13, iffe fan inddrageg under Ron: 

Vit. 7. Lov af 13de April om forjtellige Kunftev vedrørende Konfurs.
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Nr. 7. og húsnæði, þangað til skuldheimtumönnum hefur gefinn verið kostur á að kveða upp 
13. 

apríl. álit sitt um það, eins og að framan er greint. 

3. kapítuli. 

Um það, hvað til gjaldþrotaskipta skuli koma. 

13. gr. 

Með takmörkunum þeim, er getur um í eptirfarandi greinum, skal skuldunautur 

sviptur umráðum yfir öllu því, er talið verður til eigna hans í því bili, er gjaldþrotaskiptin 

byrjuðu (8. gr.), svo og því, er hann eignast, meðan á þeim stendur — hvorttveggja þó 

að þeim munum fráskildum, er undanþegnir eru fjárnámi samkvæmt ákvæði ein- 
stakra manna, lagaákvæði eða annari sjerstakri heimild — og skal eignum hans varið 
til þess við gjaldþrotaskiptin að fullnægja kröfum þeim, er voru á hendur skuldunaut, 

þegar þau byrjuðu. 

14. gr. 

Upp frá því að gjaldþrotaskiptin byrja, getur enginn öðlazt nein rjettindi á hendur 

búinu með samningum við skuldunaut, eða losazt við skyldur, er á honum hvíla gagnvart 
búinu. þetta á þó eigi við um þann, er semur við skuldunaut, áður en gjaldþrotaskiptin 

2 
eru birt með opinberri auglýsingu í blöðunum, og er ókunnugt um þau. 

15, gr. 

Nú fær skuldunautur arf, meðan á gjaldþrotaskiptunum stendur, og má búið 

þá við þeim arfi taka; þó skal þess gætt, að erfðabúinu sje skipt af skiptaráðanda, 
þannig að komizt verði hjá ábyrgð skulda. Búið á og dánargjafir og aðrar gjafir. allar, er 

skuldunautur fær, meðan á skiptunum stendur. Ákvæði þessi eiga þó því að eins við, að 

lögmætar ákvarðanir arfleifanda eða gefanda sjeu því eigi til fyrirstöðu. 

16. gr. 

Nú berast búinu, eptir að gjaldþrotaskiptin eru byrjuð, peningar, vörur, 
farmskrár, víxlar eða annað þess háttar, er sent hefur verið skuldunaut, og átti hann að 

svara andvirði fyrir, og getur búið þá orðið eigandi að slíkum munum, enda þótt þeir hafi 
eigi verið orðnir eign skuldunauts áður, ef það greiðir andvirðið, en greiða verður það auð: 

vitað á rjettum tíma. 

17. gr. 

Á því, sem skuldunautur vinnur sjer sjálfur inn, meðan á gjaldþrotaskiptunum 

stendur, á búið engan rjett. þetta á þó eigi við um það, er honum áskotnast í talnaspili, 
í spilum, eða á annan slíkan hátt. 

Nr. 7. Lög 18. apríl um ýmisleg atriði, er snerta gjaldþrotaskipti.
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furjen, jaa vel fom af Bebvelfeslejlighed, fan af Gtifteretten overlades Gfylbneren med Mir. 7. 
Familie, indtil Kreditorerne paa ben í Det foregaaenbe beitemte Maade have havt Lej- eit 
lighed til at ertlære fig. 

Kapitel 3. 

Hvad der bliver at inddrage under Konfurfen. 

8 13. 

Alt, hvad der i det Øjeblik, Konturjen tager fin Begyndelje ($ 8), henhører til 

Gtylbnerens Formue, jaa vel fom alt, hvað ber under Konfurjen tilfalder ham, begge 

Dele med Undtagelje af be Genftande, der ifølge privat Viljeserflæring, Lov eller anden 

færlig Hjemmel ere ubeluffebe fra Cfsefution, unddrages med be af de følgende Bara- 

grafer flydende Begrænsninger Sfyldnerens Raadighed for igennem Konfursbehandlingen 

at anvendes til Fyldeftgørelje for dem, ber ved Konfurjens Begynbelje havde For- 

Dringer paa ham. 

S 14. 

Fra bet Øjeblif, Konfurjen tager fin Begynbelie, fan Trebiemanb iffe ved Rets 

handler med Gfylbneren erhverve nogen Rettighed imod eller Befrielje i Forhold til 

Konfursboet. Dog gælder dette iffe om den Trediemand, fom i god Tro har handlet 

med Sfyldneren, forinden offentlig Befendtgørelje i Aviferne om Sonfurfen er flet. 

S 15. 

Arv, fom under onfurjen maatte tilfalde Sfyldneren, fan Boet tiltræde, dog 

at Arveboet behandles af Sfifteretten, jaalebeð at Gældsanfvar undgaas, figejom ogfaa 

Legater og Gaver, fom tilfalde SÉyldneren under Stonfurjen, høre til Boet, alt dog fun, 

for faa vidt iffe retsgyldige”Vejtemmeljer af Arveladeren eller Giveren ere til 
Hinder derfor. ' 

S 16. 

Somme Penge, Barer, Konnosjementer, Vefsler og deslige, fom ere affendte til 
Styldneren, jaaledes at han for Erhverveljen ffal yde Vederlag, Boet tilhænde, efterat 
det er taget under stonfurðbefanbling, fan Boet — felv om Sfyldneren iffe alt tidligere 
havde erhvervet Gjenbomgret derover — indtræde i Crhverveljen, hvis bet vil udrede 
Bederlaget, Hvortil jelvfølgelig Hører, at dette erlægges i rette Tid. 

8 17. 
Hvad Sfyldneren under Konfurjen erhverver ved fin egen Virfjomhed, er Bvet ” 

uvedfommende. Til jaadant Erhverv henregnes dog ifle, hvad der tilfalder Glylbneren - 

fom SQotterigevinft, ved Spil eller paa anden lignende Maade. 
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4. kapituli. 

Um áhrif þau, er gjaldþrotaskiptin hafa á ráðstafanir, er skuldunautur 
hefur gjört, áður en þau byrjuðu. 

18. gr. 
Allar lögmætar kröfur á hendur skuldunaut, er fullnægja á með eigum þrota- 

búsins, getur búið krafizt, að metnar sjeu til peningaverðs eptir því, hve miklu það 
varðar skuldheimtumann, að þeim verði fullnægt. 

19. gr. 
það leiðir af gjaldþrotaskiptunum, að allar lögmætar kröfur á hendur skuldunaut, er 

fullnægja á með eigum búsins, ber að telja komnar í gjalddaga að því leyti, að rjett 
er, að búið greiði þær þegar í stað, og skuldheimtumaður sje skyldur að taka við 
borgun þegar, án tillits til gjalddaga þess, er ákveðinn hefur verið. 

20. gr. 

Hver sá, er skuldar þrotabúinu, getur dregið frá það, er hann á hjá því, án tillits 
til þess, hversu skuld og gagnkröfu er varið, en þó því að eins, að skuldheimtumaður sjálfur 

eða sá, er hann hefur erít skuldakröfuna eptir, hafi fengið hana áður en skiptin byrjuðu, 
og var, svo að skuldareigandi vissi, eigi þá svo ástatt fyrir skuldunaut, sem segir 

í 26. gr., eða skuldakrafan stafar af skuldbindingu, er skuldunautur hefur undirgengizt 
fyrir þennan tíma, og þegar eins stóð á. Nu Íieikur vafi á, hvenær krafan er fengin, 
og er eigi hægt að. færa sönnur á það á annan hátt, og má skuldheimtumaður þá 
vinna eið að framburði sínum um það, og getur skiptaráðandi tekið hann í eið á 
skiptafundi. 

Eigi má framselja skuldabrjef búsins, áður liðinn sje innköllunarfrestur skuld- 
heimtumanna, nje heldur síðar, ef mótkröfum er lýst, á þann hátt, að fyrirgjört sje með 
því gagnkröfurjetti skuldunauts. 

21. gr. 
Nú hefur skuldunautur tekið fasteign á leigu, og kemur búið þá í stað hans, frá 

því að gjaldþrotaskiptin byrjuðu, nema öðruvísi sje ákveðið í samningnum. En þæði 
getur búið og sá, er á leigu seldi, sagt leigumálanum upp með vanalegum fresti til fardaga 
eða venjulegs flutningstíma, enda þótt samið hafi verið um lengri ákveðinn tíma eða lengri 
uppsagnarfrestur áskilinn; en bæta verður uppsegjandi þá hinum málsaðila þann halla, 
er hann bíður af því, að leigumálanum var eigi haldið áfram. 

22. gr. 
Nú hefur skuldunautur á hinum síðustu 8 vikum, áður en gjaldþrotaskiptin 

byrjuðu, borgað skuld, hvort sem hún er fallin í gjalddaga eða eigi, með því að selja 
af hendi við skuldheimtumann fasteign, skip eða aðra þá muni, sem telja verður 
óvanalegan gjaldeyri eptir stöðu þeirra og ástæðum, eða hann hefur borgað skuld, sem 
eigi er fallin í gjalddaga, enda þótt borgað sje með vanalegum gjaldeyri, og getur búið 
þá riptað borguninni og krafizt þess, að skuldheimtumaðurinn skili aptur því, er hann 
hefur fengið, eða verði þess. 

23. gr. 
Veðskuldbindingar þær, er skuldunautur hefur gengizt undir á tímabili því, er 

ræðir um í 22. gr., til tryggingar kröfum á hendur honum, sem ekki eru til orðnar á 
sama tíma, eru ógildar að því, er búið snertir. 
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Kapitel 4. 

Om onfurjen8 Fndflybelje paa be før ben af Gfylbneren 
indgaaede Retshandler. 

8 18. 
Alle paa Sfuldneren hvilende Retsfrav, fom ffulle fyldejtgøres af Konfursmasfen, 

funne af Boet fordres omfatte til Penge efter ben Interesje, Fordringshaveren har i 
deres Opfyldelje. 

8 19. 
Konfurjens Indtræden bar til Følge,”at alle paa Gfylbneren hvilende Metslrav, 

fom ffulle fyldeftgøres af Konfursmaðjen, ere at anje Jom forfaldne i den Forftand, at 
Boet, uden Henfyn til ben faftjatte Forfaldstid, er beføjet til at yde, og Fordrings- 
haveren pligtig til at modtage ftrata. 

S 20. 

Enhver, der ffylder noget til Konfursboet, fan beri afforte, hvad han har at 
fordre í Boet, uden Henfyn til Fordringens eller Modfordringens Beffaffenhed, jaafremt 
gordringen af Fordringshaveren felv eller af nogen, efter hvem han har arvet den, er 
erhvervet inden Konfurfeng Begynbelje, uden at Sfyldneren med Erhververens Vidende 
var jaaledeg ftedt Jom i $ 26 ombhanblet, eller den hidrører fra en Forpligtelje, Jom han 
under lige Forudfætninger har paudraget fig inden dette Tidspuntt. Rejjes der Tvivl 
om TidsSpunftet for Erhverveljen, og fan dette iffe pan anden Maade oplyjes, tilftedes 
bet Fordringens Ejer med EÐ at befræjte Rigtigheden af fit Opgivende i faa Henjeende, 
hvilfen Ed fan modtages af Sfifteretten í en Sfiftejamling, 

Boetð Haandffriftsfrav maa forinden Proflamas Udløb eller fenere, for jaa 
vidt Modkrav ere anmeldte, iffe borttransporteres paa en jaadan Maade, at veðlom: 
mende Sfyldneres Ret til Modregning derved udelukkes. 

8 21. 
Har Efylbneren lejet eller forpagtet en urørlig Ting, indtræder Boet fra Kon- 

furjens Begyndelje í hans Sted, for jaa vidt iffe Retshandelen indeholder afvigende 
Beftemmeljer. Dog fan jaa vel Buet jom Udlejeren opfige Leje= eller Forpagtnings- 
forholdet med jædvanligt Barfel til almindelig Flyttetid eller Fardag, jelv om det maatte 
være indgaaet for en bejtemt længere Tid eller med længere Opfigeljesfrijt, men den 
opfigende bliver da pligtig at jfadeðla3holbe Miedtontrahenten for dennes Interesje i 
Retsforholdets Fortjættelje. 

& 22. 

Derjom Sfyldneren i be fidfte 8 Uger førend Konfurjens Begynbelie har betalt 

Gæld, forfalden eller iffe forfalden, ved til Fordringshaveren at afhænde faft Ejenbom, 

Gtib eller andre Genftande, þom efter de paagældendes Stilling og Forhold maa anfes 

for uiæbvanlige Betalingsmidler, eller har betalt iffe forfalden Gæld, jelv om dette er 

fet med jæbvanlige Bstalingsmidler, fan Boet fordre, at ben ftedfundne Betaling flal 

gaa tilbage, og at Fordringshaveren jom Følge heraf ffal tilbagegive det modtagne 

eller dets Værdi. 
& 23. 

Øanterettigheder, jom Gfylbneren i den í $ 12 nævnte Tid maatte have inb- 

rømmet nogen til Sifferhed for Forpligteljer, ber ille jamtibigen ftiftes, funne ifte 

gøres gældende imod Bvet. 
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Fyrirmæli 8. gr. laga 4. nóv. 1887 um veð eru framvegis í gildi. 

24. gr. 
Ákvæðin í 22. gr. og fyrra hluta 28. gr. eiga þó eigi við, ef það reynist, að skuldu- 

nautur átti enn fyrir skuldum, þegar veðsetningin eða borgunin fór fram; sama er og, ef 
sá, er skiptir við skuldunaut, hrindir grun þeim, sem álíta má, að á honum hvíli um 
það, að honum hafi kunnugt verið um þrot skuldunauts, þegar svo á stendur, er segir i 
áðurnefndum lagagreinum. 

25. gr. 
Nú hefur fjárnám til sölu við uppboð eða löggeymsla farið fram eptir sætt um 

borgun skuldar, er skuldunautur hefur gengið að á tímabili því, sem um er að ræða í 
22. gr., eða eptir dómi í máli, er höfðað hefur verið á þessu tímabili, og falla þá 
burtu sjerrjettindi þau í búinu, er af fjárnáminu og löggeymslunni leiða, nema því að 
eins, að sannað verði, að skuldunautur hafi enn átt fyrir skuldum, þegar sættin var gjörð, 
eða málið tekið fyrir, eða álita verður eptir atvikum öllum, að skuldheimtumanni hafi 
verið ókunnugt um gjaldþrot skuldunauts. 

26. gr. 

Nú hefur skuldunautur strokið sökum skulda, eða einhver skuldheimtumanna hefur 
beiðst þess, að bú hans sje tekið til gjaldþrotaskipta, eða skuldunautur hlaut að sjá, að 
gjaldþrot hans mundi brátt bera að höndum, og hann hefur eptir það með einhverjum 
ráðstöfunum — og sje þar með talin borgun skulda, sem fallnar eru í gjalddaga, 
— Ívilnað sumum skuldheimtumönnum sínum hinum til tjóns, þannig að saknæmt 
sje eptir 268. gr. hinna almennu hegningarlaga, og getur búið þá, svo framarlega sem 
það verður tekið til gjaldþrotaskipta, krafizt þess, að riptað sje borguninni eða ráðstöf- 
uninni, og að skuldheimtumaður skili aptur því, er hann þannig hefur fengið, eða verði 
þess, hafi honum verið kunnugt um ástæður þær, sem að framan er getið, þegar borgunin 
eða ráðstöfunin fór fram. 

27, gr. 
Þegar einhverjum samkvæmt reglum þeim, sem settar eru i 22.—26. gr. hjer að 

framan, ber að skila búinu því, er hann hefur tekið við, eða verði þess, á hann rjett á, að 

honum sje skilað aptur því, er hann hefur látið af hendi við skuldunaut umfram það, er 

hann fjekk borgun fyrir; og þegar borgun er skilað aptur, er staða hans gagnvart búinu 
að þessu leyti hin sama og ef engin borgun hefði fram farið. 

Nú er víxill, sem kominn er í gjalddaga, borgaður með vanalegum gjaldeyri, og 
verður þess þá eigi krafizt, að sá skili aptur borguninni, sem hefði haft rjett til þess, að 
krefjast borgunar á víxlinum hjá öðrum, ef bú skuldunauts yrði tekið til gjaldþrotaskipta, 
en hefur misst þennan rjett við greiðsluna; hinsvegar má krefjast upphæðar þeirrar, er 

víkillinn var borgaður með, af þeim, er að lokum hefði haft hag af borguninni, og hefði 
orðið að borga víxilinn, ef hann hefði eigi áður verið borgaður, enda hafi honum, þegar 

hann gaf út eða framseldi víxilinn, verið kunnugt um, að svo var ástatt fyrir skuldunaut, 
sem segir í 16, gr. 

28. gr. 

Sá sem á hinu síðasta ári áður en gjaldþrotaskiptin byrjuðu og þegar svo stóð á, að 

skuldunautur átti eigi lengur fyrir skuldum, hefur þegið gjöf af honum, er skyldur að 

skila gjöfinni aptur eða standa skil á verði hennar, ef ætla má, að honum, er hann þáði 
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Det har fremdeles fit Forblivende ved Beftemmeljen i Lov om Vant af 4be Nr. 
November 1887 & 8. 

S 24. 

De i $3 22 og 23, forfte Styffe, indeholdte Beftemmeljer fomme dog iffe til 
AUnvendelfe, faafremt det oplyjes, at Sfyldneren endnu var folvent, ba Sifferheden blev 
ftillet, eller Betalingen ficte, ej heller, naar Kreditor eller Medfontrahenten affræftr dene 
Jormudning om, at fan har været vidende om Sfyldnerens Injolvens, fom i de i ber 
meldte Paragrafer omhandlede Tilfælde fan anjes for at være tilftede. 

8 25. 
Er Udlæg til Forauftionering eller Affætning gjort efter et af Gfylbneren i 

den Tid, fom i $ 22 er jagt, indgaaet Forlig om Betaling af Gæld eller efter en 
Dom, ber er erhvervet i en i fornævnte Tidsrum anlagt Sag, bortfalder enhver 
af Udlæget eller Affætningen flydende jærlig Met imvb Boet, med mindre bet op- 
lyjeð, at Sfyldneren, da Forliget blev indgaaet, eller Sagen anhængiggjort, endnu 
var folvent, eller det ifølge jamtlige Omftændigheder maa antages, at Fordringshaveren 
iffe var vidende om Sfyldneren3 Infolvens. 

S 26. 
Naar Sfyldneren er undveget for Gæld, eller hans Bo af nogen Forbrings- 

haver er begært taget under Konfur3behanbdling, eller naar Sfyldneren maatte indje, at 
hans Fallisjement var nær jorejtaaende, og han derefter ved nogen Dispofition, der- 
under indbefattet Betaling af forfalden Gæld, paa en efter den almindelige Straffe- 
{vvs $ 263 ftrafbar Maade har begunftiget nogen enfelt Arebitor paa de andres Be- 
foftning, fan Boet, faafremt onfurjen virfelig paafølger, fordre, at den ftedfundne Be- 
taling eller den trufne Dispofition gaar tilbage, og at Kreditor tilbagegiver det, han 
faaledeg har modtaget, eller dets Værdi, hvis han, den Gang Betalingen fandt Sted, 
eller Dispofitionen blev truffen, var vidende om be foranførte Dmítændigheber. 

S 27. 

Naar nogen í Henhold til Reglerne í S$ 22—26 til Bvet flal udlevere det 
modtagne eller dets Værdi, er han berettiget til at erholde tilbagegivet, hvad han 
maatte have ydet Sfyldneren mere end bet, hvorfor han har modtaget Betaling, ligejom 
han med Henfyn hertil, naar en Betaling gaar tilbage, i Forhold til Boet bliver at 
behandle, jom om ingen Betaling havde fundet Sted 

Tilbageforbring af en med jæbvanlige Betalingsmidler erlagt Betaling af en 
forfalden Vefsel fan iffe gøres gældende imod den, fom vilde Gave havt Met til at 
fordre Vefslen bæffet af andre i Tilfælde af Sfyldnerens Fallisfement, men fom ved 
Den ftedfundne Betaling af Vefglen er bleven forhindret i at gøre denne Met gældende, 
hvorimod bet til Mefslens Dækning medgaaede Beløb fan jøges tilbage þv8 den, hvem 
Befslens Betaling tilfibjt vilde fomme tilgode, og fom i Tilfælde af, at den iffe var 
bleven betalt, maatte have udredet Beløbet, jaafremt han, da ban udftedte Vefalen eller 
bortenbuðjerebe den, var vidende om, at SÉyldneren befandt fig i noget af de i & 26 
omhandlede Tilfælde. 

8 28. 

Den, jom i bet fidfte Mar førend Konfurjene Begyndelje og paa en Tid, da 
Styldneren var infolvent, har modtaget nogen Gave af denne, er pligtig at tilbagegive 
Íaaban Gave eller erftatte dens Værdi, derjom han maa antages ved dens Modtagelje 
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Nr. 7. gjöfina, hafi verið kunnugt um nokkurt það atvik, er hann mátti ráða af, að skuldunautur 
13. 

apríl. 
átti eigi fyrir skuldum. Hafi það bakað þiggjanda nokkur fjárútlát, að hann þáði gjöfina, 

ber búinu að endurgjalda honum þau. 
Hið sama er og, þótt ráðstöfunin líti út og komi fram sem sala, makaskipti, 

leigumáli eða þesskonar afsal, ef ráða má af mismuninum á verði þess, er af hendi var 

látíð og þess er fyrir kom, eða af öðrum atvikum, að ráðstöfunin sje í raun og veru gjöf; 

þó skal búið svara til þess, sem af hinum málsaðila er af hendi innt. 

29. gr. 
Nú hefur skuldunautur á hinu síðasta ári, áður en gjaldþrotaskiptin byrjuðu, varið 

meiru fje en svo, að samsvari efnum hans, til þess að kaupa lífeyri, forlagseyri, lífs- 
ábyrgð eða þess konar tekjur handa sjer, konu sinni eða lögerfingjum, eða til að gefa 

öðrum, og getur búið þá hagnýtt sjer þann rjett, sem skuldunautur hafði sjálfur, 

til að slíta samningnum og krefjast reikningsuppgjörða, ef búinu bætast tekjur við það. 

Sje um gjöf að ræða öðrum til handa, verður þó að vera eins ástatt, og fyrir er mælt 

í 28. gr. 

30. gr. 
það skal enn standa, er segir í N. L, 5—13—44, 2. málsgrein, að engar afhendingar, 

hvort sem eru gjafir kaup, eða önnur afsöl milli hjóna, foreldra og barna, arfleifanda 

og erfingja, skulu verða skuldheimtumönnum í þrotabúum til tjóns, ef þær hafa fram farið, 
eptir að svo var ástatt orðið fyrir skuldunaut, og hann svo skuldugur orðinn, að hann gat 

eigi borgað skuldir sínar. 

31, gr. 

Nú hefur sá, sem haft hefur viðskipti þau við skuldunaut, er ræðir um í 22.— 

30. gr., afhent öðrum hluti þá eða rjettindi, er hann hefur fengið, og hefur búið þá einnig 

gagnvart þeim rjett á að heimta mununum eða rjettindunum skilað aptur eða verð 
þeirra bætt búinu, ef ætla má, að þeir hafi verið þess vitandi, að tilgangurinn með fram- 

salinu var sá að hindra búið í að njóta rjettar síns. 

32, gr. 
Mál þau, sem höfðuð eru til þess að ripta ráðstöfunum samkvæmt 22.—31. gr., 

skal sá með fara fyrir hönd skuldheimtumannanna, er til þess verður kjörinn á skipta- 
fundi. Med mál þessi skal fara sem með gestarjettarmál, og skal höfða þau innan 4 
vikna eptir skiptafund þann, er kröfurnar hafa verið rannsakaðar á (lög 12. apríl 1878 

37. gr.), ef þau skulu flutt í lögsagnarumdæminu, en ef mál skal höfða í öðru 
lögsagnarumdæmi, þá skulu hinar nauðsynlegu ráðstafanir til þess gjörðar innan 12 vikna 
frá sama tíma. 

5. kapítuli. 

Um önnur gjaldþrotaskipti. 

3ð. gr. 

Í dánarbúum, sem eigi hrökkva fyrir skuldum, sbr. 81. gr. í lögum 12. apríl 1878 
um skipti á dánarbúum, fjelagsbúum o. fl, getur hver skuldheimtumanna heimtað 

Nr. 7. Lög 18. apríl um ýmisleg atriði, er snerta gjaldþrotaskipti.



59 

at habe været vidende om nogen Omftænbdighed, ber funbe lade ham formode Gfylbneren3 
Infolvens. Er ber i Anledning af ben ham gjorte Gave paaført Modtageren nogen 
Ubgift, bør denne erftatteg ham af Bvet. 

&Yoranjtaaende {tal ogjaa gælde, naar Retshandelen udvortes fremtræder under 
Form af et Salg, Magelæg, Lejemaal eller lignende Overdragelje, hvis bet paa Grund 
af Misforholdet mellem de genfidige Ydeljer eller iøvrigt efter Omftændighederne 
ffønnes, at Retshandelen i Virkeligheden "indeholder en Gave, dog at Hvet tilfvarer, 
hvad der fra den anden Side maatte være ydet. 

8 29, 
Derjom Sfyldneren i bet fibjte Aar førend. Konfurjens Begyndelje har anvendt 

et efter hang Kormueátilftand uforholdåmæsfig ftort Beløb til Stiftelje af Livrente, 
Dverleveljesrente, Livsforfifring eller lignende Indtægt for fig jelv, fin WÆgtefælle eller 
fine LivSarvinger, eller jom Gave til andre, fan Boet — for jaa vidt en Gave er ydet til 
andre, dog fun under den i & 28 angivne Forudjætning — gøre den Met gældende til at 
fordre Opløsning af Kontraften og Opgørelje, jom Gfylbneren jelv funde benytte, jaa- 
fremt herved fan erhverves en Indtægt for Boet. 

S 30. 
Det har fremdeleg fit Forblivende ved den i N. &. 5—13—44, andet Led, 

indeholdte Beftemmelje om, at ingen Afhændeljer, være fig Gave, Køb eller andre 
Dverbrageljer imellem gtefæller, Forældre og Børn eller Arvelader og Arvinger, 
fflulle fomme Kreditorerne i Konfurðbver til SÉade, naar be befindes at være flfete, 
efterat Sfyldnerne vare fomne i den Tilftand og vare faa haardt med Gæld beladte, 
at de ej deres Gæld funde betale. 

$ 31. 

Gar ben, med Ývem Sfyldneren har indgaaet nogen Metðhandel af faadan 
Beffaffenhed, fom omhandles i $$ 22—30, overdraget de modtagne Genftande eller 
Rettigheder til en anden, da har Boet ogfaa mod denne Met til at fordre Genftanbene 
eller Rettighederne tilbagegivne, eller deres Bærdi erftattet, faafremt han maa formodes 
at have været vidende om, at det ved Dverbrageljen tilfigtedes at lægge Hindringer i 
Bejen for Boets Ret. 

$ 32. 

Sager, hvorved Retshandler angribes í HGenhold til Reglerne í $$8 22—31, fore- 
ftaas af en i en Efiftejamling paa SKreditorernes Vegne dertil valgt Mand.  Saa- 
danne Sager behandles gæfteretðvið og maa, for jaa vidt be ffulle føres inden 
Jurisdiftionen, anlægges inden 4 Uger efter den Sfiftejamling, hvori Fordringernes 
Vrøvelje har fundet Sted (Lov 12. April 1878 $ 37). Sal Sag anlægges udenfor 
Suriðbiftionen, maa den fornødne Foranftaltning hertil {fe inden 12 Uger efter jamme 
Tidspunkt. 

Kapitel 5. 

Om andeu Konlursbehanbdling. 

S 33. 

Y tnjolvente Dødsboer, jfr. Lov om Sfifte af Dødsbo og Fællesbo m. v. af 
12te April 1878 $ 81, fan enhver Fordringshaver forlange Konfursbehandling, ogjaa 

Nr 7. Lov af 13de April óm ;forffellige Punfter vedrørende Konfurs. 

Nr. 7. 
18be 
April.
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Nr. 7. gjaldþrotaskipti, og að farið verði jafnframt eptir ákvæðunum í lögum þessum. þegar 

apríl. skiptaráðandi skiptir búi milli hjóna, sem bæði eru á lífi, eða búi milli þess hjóna, er 
eptir lifir og ábyrgist skuldir búsins, og erfingja hins látna, getur eins hver skuld- 

heimtumanna krafizt gjaldþrotaskipta á búinu, ef svo er ástatt fyrir því hjóna, er í hlut 
á, að krefja má gjaldþrotaskipta á búi þess eptir lögum þessum. Í búum þeim, er 

ræðir um í þessari grein, skal reikna fresti þá, er getur um í 22.,23., 25., 28. og 29. gr., 

frá þeim tíma, er búið var tekið til skiptameðferðar. 

6. kapituli. 

Um lok gjaldþrotaskipta. 

34. gr. 

Nú verður það bert, meðan á gjaldþrotaskiptunum stendur, að búið hrökkur eigi 

fyrir kostnaðinum við skiptin, og skal þá þegar ljúka skiptunum, og skal sá greiða þann 

hluta af áföllnum kostnaði, er búið hrökkur eigi fyrir, sem skiptanna hafði krafit. þó 

getur skuldheimtumaður sá, er krafizt hefur gjaldþrotaskipta og er í vafa um ástand 

búsins, komizt hjá frekari ábyrgð, ef hann lýsir því yfir og lætur bóka það í skiptabókina, 

að þann álíti, að búið hrökkvi eigi fyrir kostnaði við framhald skiptanna, og að hann 

vilji eigi greiða hann, og ef þá enginn annar skuldheimtumaður býðst til þess á skipta- 
fundi, er kalla skal saman í þessu skyni, ad greiða kostnað þann, er framhald skiptanna 

hefur í för með sjer, getur hann krafizt þess, að skiptunum skuli þegar lokið. 

35. gr. 

Að liðnum innköllunarfresti til skuldheimtumannanna má, hvenær sem vill, 

meðan á skiptunum stendur, selja skuldunaut búið í hendur til frjálsra umráða, ef hann 

sýnir skiptaráðanda skriflegt samþykki til þess frá öllum þeim skuldheimtumönnum, 

sem hafa gefið sig fram. Sönnun fyrir því, að skuld, sem sagt hefur verið til, sje 

greidd að fullu, er jafngild samþykki hlutaðeigandi skuldheimtumanns. 

36. gr. 

þegar öðruvísi er ástatt, er gjaldþrotaskiptunum lokið með úthlutunum skipta- 

ráðanda. 

Eptir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

Gefið á Amalíuborg, 14. apríl 1894. 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli. 

Christian R. 

(L. S.) 

Nr. 7. Lög 18. apríl um ýmisleg atriði, er snerta gjaldþrotaskipti.
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hvad nærværende Lovs Bejtemmeljer angaar. Hvor Sfifte mellem levende Ægtefæller Pr. 7. 
eller mellem den flængftlevende Wgtefælle, der hæjter for Boets Gæld, og den førft- 
afdødes Arvinger, foregaar ved Sfifteretten, fan ligeledes enhver Fordringshaver for- 
lange Boet behandlet fom Konfurðbo, jaafremt vedfommende Wgtefælle befinder fig i 
noget af de Tilfælde, jom efter denne Lov give Ret til at forlange Konfursbehandling 
anvendt imod fam eller Hende. I be i denne $ ommeldte Boer beregnes da de i 
SS 22, 23, 25, 28 og 29 vmbandlene Frifter í Forhold til bet Tidåpunft, ba Boct 
blev taget under Sfiftebehandling. 

Kapitel 6. 

Om de Maaber, hvorpaa Konfursbehandlingen ende 3. 

S 34. 

Viler bet fig i Sonfursbehandlingens Løb, at Boet iffe er tiljtræffeligt til at 
bætfe Omfoftningerne ved Behandlingen, jluttes denne ftrafð, og be paalobne Omfoft- 
ninger, Jom iffe af Boet funne bæffeð, tilfvares af ben, der har forlangt Sonturs- 
behandlingen Dog fan ben Kreditor, fom har begært Konfursbehandlingen, naar han 
har Tvivl i jaa Henjeende, befri fig fra yderligere Forpligteljer ved til Gfifteprotofollen 
at erflære, at han anjer Boet for ntilftrætteligt til at afholde be med Behanblingen8 
öortjættelje forbundne Dmfoftninger, og berjor iffe vil bære biðje, og berjom ba ifte i 
em í dette Øjemed indkaldt Gfiftejamling andre Kreditorer erklære at ville paatage fig 
at tilfvare de med Behandlingens Fortfæitelje forbundne Udgifter, fan han forbre 
Sfiftebehandlingen fluttet ftrafs. 

S 35. 
Efter Proflamas Udløb fan Sfyldneren paa ethvert Trin af ben fenere Be- 

handling faa Boet overgivet til fri Raadighed, naar han for Stifteretten fremlægger 
ffriftligt Samtyffe fra famtlige Fordringshavere, fom have meldt fig. Lige med Sam- 
tyffe fra en Fordringshavers Side ftaar Bevis for, at han Har faaet fuld Betaling 
for den af ham anmeldte Forbring. 

S 36. 

Søvrigt endes Konfursbehandlingen ved be af Gfifteretlen foretagne Ud- 
fodninger. 

Hvorefter alle vedfommende fig have at tette. 

Givet pan Amalienborg, den 13de April 1894. 

Minifteriet for Island, den 13de April 1894, 

J. Nellemann. 

i Olafur Halldórsson. 

Nr. 7. Rob af 13de April om forvjfellige Punfter vedrørende Konfurs. 

13be 
April.


